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dels ock att köpeskillingen för området må tillföras statens domä
ners fond för att användas till inköp av skogbärande eller till skogs- 
börd tjänlig mark ävensom till inlösen av ströängar å kronoparkerna 
i Norrland och Dalarne.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 269.

Nr Stil).

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 30 maj 1913. 
» » »i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition angående ålderstillägg åt vissa kronojägare 
i Klotens revir.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 116.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 4 april 1913 avlåteu proposition, nr 252, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgiva, att en var av kronojägarna i Klotens revir M. L. Brusell, E. G. 
Andersson och Edv. Bark må för erhållande av ålderstillägg å sin be
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fattning såsom ordinarie kronojägare tillgodoräkna sig den tid, lian efter 
den 20 mars 1900 tjänstgjort såsom extra kronoj ägare, dock att ålders- 
tillägg icke må åtnjutas för tiden före ingången av år 1913.

Såsom i statsrådsprotokollet framhålles, uttalade 1912 års veder
börande utskott vid behandling av en motion om rätt för de ifrågavarande 
tre kronojägarna till tjänsteår sberäkning på sätt nu jämväl föreslagits, att 
deras ansökning härom vore behjärtansvärd, men att utskottet i anled
ning av att vederbörande myndigheter icke hörts i frågan, icke ansåge 
sig kunna tillstyrka motionen. Riksdagen, som genom den nu fram
lagda fullständiga utredningen i ärendet blivit övertygad om billigheten 
och rättvisan i att bemälde kronojägare tillerkännas den begärda rätten, 
men anser, att åld er stilläggen icke böra få åtnjutas för tiden före 
ingången av år 1914, får härigenom för Eders Kung! Maj:t anmäla, 
att Riksdagen medgivit, att en var av kronoj ägarna i Klotens revir 
M. L. Brusell, E. G. Andersson och Edv. Bark må för erhållande av 
ålderstillägg å sin befattning såsom ordinarie kronojägare tillgodoräkna 
sig den tid, han efter den 20 mars 1900 tjänstgjort såsom extra krono
jägare, dock att ålderstillägg icke må åtnjutas för tiden före ingången 
av år 1914.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 269.


